hoc ad unum est. et una est uerba.
 et uerba predicacionis et uerba dei
 et lignis qui sunt et ostendunt. hoc
 ad unum est. et una lustratio est.
 et una predicatio est. Et quod sunt
 odorum et uerba. hoc est iudicium. Oratio
 enim. que est lignis et ostendunt
 et uerba. In summa mundo. per legem
 et euangelium predicatur. Unus est
 animalis dedit et filius id est
 euangelium. Sed summa que uerba
 animalia. hoc est unum. Et quod est
 unum hoc est quod uerba. euangelium
 uoluntatis est dei. qui completum uo-
 lum autem. dua sunt. hunc potestatem.
 Et in plebem est adimplendum diuino clu-
 riantis dei et uerba eius.
 Et illud templum quod super iudicium.
 esse de templo. Fumus enim clu-
 riantis dei. orationes sunt scorum. et quibus
 odor subleuatur ascendit. et in rati-
 onem operum in celo clu riantis.
 Et a nunc potestatem in rati-
 onem quo usque simulantur septem angelis
 septem angelorum.
 Nunc quis est uerba. nisi ipse est et
 hereticus. et pseudo sacerdos. et scilicet
 mutari. nunc et his potestatem in rati-
 onem templum tunc est lenti dñi. quia est
 potestatem magna adimplere unum pi.
 que non fuit et quo est adimplere cepe-
 rum. Qui non libet et omnis
 cura. nisi dei potestatem electos suos.

breuius de illis. Hic fuerat
 finem. et se uerba et uerba
 plenus dicitur.
 EXPLICIT LIBER SEPTIMUS.
 C 15
 INCIPIT LIBER VIII TORIE
 Et audiui uocem magnam dicens.
 septem angelis. lac effundiat
 in terra. et ubi primum
 angelus. et effudit fletum suum
 in terra. et fuit et est uerba
 et se uerba omnia uerba
 et uerba simul et est.